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      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA ELBASAN 

DREJTOR DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE DHE INVESTIMEVE E 

PROKURIMEVE PUBLIKE 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                        Elbasan, më___.___.2025 

   

LЁNDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Prokurimit Publik. 

                           

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 

Drejtuar: “DURAKU-A” shpk,  me nipt  L82817202A, me adrese: Elbasan Elbasan 

KATUND I RI Rruga Elbasan-Katund i Ri, zk.2124, pasuria nr.37/4/1.   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

 

Tipi i Kontratës: Sherbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti I: REF-64364-10-10-2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  13.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 

61 datë 20 Tetor 2025 
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Number  of  procedure/lot  reference:                       

- Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I: “Shpenzime për prerje dhe transport dru zjarri” 

në ekonominë pyjore: Shpat-1, ngastra 12/c  dhe ekonominë pyjore Gjinar-Zavalinë, ngastra 

138/a   me fond limit 5,627,930 (pesëmiljon e gjashtëqind e njëzet e shtatëmijë e nëntëqind e 

tridhjetë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot ka marrë pjesë operatori 

ekonomikë i mëposhtëm me vlerën përkatëse, si më poshtë: 

 

1. “DURAKU-A” shpk,  me Nipt:  L82817202A 

 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 5,489,657.3 (pesëmilion e katërqind e tetëdhjetë e 

nëntëmijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë tre) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit nuk eshte s’kualifikuar asnje operator  ekonomik. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik“DURAKU-

A” shpk,  me Nipt:  L82817202A, me adrese: Elbasan Elbasan KATUND I RI Rruga 

Elbasan-Katund i Ri, zk.2124, pasuria nr.37/4/1, se oferta e paraqitur me vleren prej 

5,489,657.3 (pesëmilion e katërqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

shtatë pikë tre) lekë pa tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                         PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                                                                       ZV.KRYETARI 

                                                                                                 Asim Sula 
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